
EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO E REAJUSTE CONTRATUAL 

 

 

 

CONTRATO Nº. 174/2017. 

 

 

ORIGEM: Processo Licitatório – Convite nº. 07/2017. 

 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga. 

 

 

CONTRATADA: Fiorilli Sociedade Civil Ltda – Software. 

 

 

OBJETO: Locação, licenciamento de uso e assistência de programas de: contabilidade pública, 

folha de pagamentos, orientação e suporte técnico. 

 

 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: R$ 1.731,88 (um mil, setecentos e trinta e um reais e oitenta 

e oito centavos) mensais. 

 

 

CÓDIGO DO RECURSO E FONTE: 01 031 0009 2075 0000 - Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica - 3.3.90.39.00 -  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  

 

 

PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 12 meses. 

 

 

DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2018. 

 

 

 

Ibitinga, 23 de junho de 2018. 

 

 

 

 

 

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA 

Presidente  


